CÂMARA MUNICIPAL
DE JABOTICABAL
Palácio Ângelo

Excelentíssimo senhor Presidente,

Jaboticabal, 21 de setembro de 2020.

Os Vereadores abaixo-assinados REQUEREM a Vossa Excelência, depois

de ouvido o Plenário, a inclusão de leitura e a ordem do Dia, com as necessárias dispensas

regimentais dos Pareceres das Comissões Permanentes do Projeto de Lei nº 354/2020, que

"DISPÕE SOBRE O RESPEITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL À DIGNIDADE

E INTEGRIDADE SEXUAL DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES, PESSOAS EM

DESENVOLVIMENTO QUE MERECEM PRIORIDADE ABSOLUTA, CONFORME DISPOSTO

NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEIS FEDERAIS."

Preto Miranda Cabeleireiro
Presidente

Dona Cidinha
Vereador

l i ,

/'

1 1 ' ~ J 1 1 ·\ ."1' /,,,

Pepa Servidón~ .. j 1

Vereador

Carmos Jorqge Reino
Vereador ,.

\
I - -\ i i l. _/ _.:->

·· •. L.-
Luís Ca(l_os Fernandes

l _ Ve)'eaoor
' 11

' ..
v J;-----~

PaulÕ Henrique Advogado
Vereador

Wilsinho Locutor
Vereador

À SUA EXCELÊNCIA
UILSON JOSÉ DE MIRANDA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JABOTICABAL-SP

..,

DanÍ~~odrigues
Vereador

··"Ed.Qei Valencio
Ve.ceador

°-~~~~~
JoãoBassi \

Vereador

í'

Beto Ariki
Vereador

(~~~.✓
-"--- ~·

Samuel Cunha
Vereador

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP

-- .

' .,,

Fone: 16.3209.9477 - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br - email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br